Proxima, non autem continens. ſic enim appellatur domus ab aliis ſemota vt aiunt Feſtus & Tacitus de morib' German.

Decreti ſecundi interpoſitio quò iure petitur.

Decretum ſecundum an in omni perſonali actione interponatur.

Decreti ſecundi effectus.

agit rei vind. non petit rem sibi dari, sed eam sibi restitui: vt. s. de rei vin. l. officium. & l. qui restituere. Vnde dicit se dominum: sed petit sibi poss. restitui: vt. C. de alie. iu. mu. cau. fact. l. j. vnde cum per primi decreti interpositionem nanciscatur possessionem, & non petat nisi sibi possessionem restitui, & modò possessionem habeat per primum decretum: adimpletū est desiderū suum: & habet quod petebat: vnde secundum non interponitur, quasi superfluum esset: vt supra vt in poss. le. l. hęc stipulatio. §. diuus. Item alia ratione probatur: quia qui petit interponi secundum decretum, petit se fieri dominū: vnde tanquam contrarius est repellendus: vt. C. de fur. l. j. Item per secundum decretum datur dominium: vt dicit hęc litera, sed si antè erat dominus, per secundum decretum nō datur dominium: quia quod meū est, amplius meum fieri non potest: vt infra de verbo. obli. l. nemo rem suam. & quia verba pratoris generalia sunt. Et fiebat missio aliter olim, aliter hodie. olim si agebatur personali, missio fiebat in omnibus bonis: nisi in causa damni infecti, vbi fiebat tātū missio in possessionē illius rei de qua timebatur damnū: vt. j. ex qui. cau. in pos. ea. l. j. & C. de bo. auct. iud. pos. l. cum proponas. Si reali, in pos. rei petite: vt. j. qui. ex cau. in pos. ea. l. Fulcinius. §. Celsus. Hodie aliter: vt in auth. de exhi. & intro. reis. §. si verò quidam. col. v. Effectus primi decreti nihil aliud facit, quàm q̄ missum in posses. constituit detentatorem: a vt. j. ex quib. cau. in pos. ea. l. cum legati. vnde nec ille lucratur fructus: vt in l. Fulcinius. fallit in duobus casibus: vt. s. de ven. in pos. mit. l. j. in fi. & l. sequen. & s. vt in pos. leg. l. pen. & est fortè ibi speciale: quia nec ibi interponitur secundū decretū, ne illud esset superfluum. quod non debet esse, & hoc in personalibus. in realibus autē fuit opi. & dicit quidam quòd facit suos. s. de pet. here. sed & si. l. commissoria. §. petitio. & d. l. Fulcinius. in fi. & erit ratio similiter, quia nō interponitur secundum decretum. Vel potest dici quòd illud est propter nimiam contumaciam aduersarij: vt videtur innuere. l. illa. Fulcinius.

**Ordinem, a sed habebunt b ambo possessionē. Quòd si iam prior possidere iussus sit, c & alius damni infecti caueri desideret: tunc nisi cauerit, d \* mitteretur in possessionem posterior. e**